
 

 

    

 

 

SZP.292 –36/2021 

Łódź, 22.10.2021r. 

 

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 

Wywóz i utylizację odpadów medycznych 

z Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 
 

(Postępowanie nr: 36/2021) 
 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – (t.j.: Dz. U. 2021 

poz. 1129 ze zm.), Zamawiający - Miejskie Centrum Medyczne im. dr. Karola Jonschera w Łodzi, informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyła firma:  
 

”ECO-ABC” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów 
 

Wartość brutto oferty: 1.041.390,00zł; 

Czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie: 24 godziny; 

Termin płatności: 30 dni. 

 

 
 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 


